Sutarties galiojimas
2.1. Sutartis sudaroma laikotarpiui nuo 2023 spalio 20 d. iki 2023 m. spalio 31 d. (imtinai).

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos
3.1. Nustatomos fiksuotos draudimo įmokos už bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugą, kuri yra lygi 555,43 EUR (penki šimtai penkiasdešimt penki eurai 43 ct).
3.2. Draudimo įmokos mokamos pavedimu į Draudiko sąskaitą banke.

4.  Draudėjo pareigos ir teisės
4.1. Draudėjas įsipareigoja:
4.1.1. Laiku atsiskaityti su Draudiku už suteiktas paslaugas pirkimo sutartyje numatytais terminais
ir tvarka.